

Møllevangen 5 ApS

Møllevangen 5, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 33 95 60 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.



Jørgen-Peder Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møllevangen 5 ApS Møllevangen 5 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 33 95 60 37
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen-Peder Christiansen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	JPCH Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom til erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 271.321 kr. mod 272.096 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.671 kr. mod 135.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	271.321	272.096
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-44.004	-44.004
Resultat før finansielle poster	227.317	228.092
Andre finansielle indtægter	1.891	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.541	-54.654
Resultat før skat	171.667	173.438
2 Skat af årets resultat	-37.996	-38.392
Årets resultat	133.671	135.046
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	133.671	135.046
Disponeret i alt	133.671	135.046

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.407.311</u>	<u>2.451.315</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.407.311</u>	<u>2.451.315</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.407.311</u>	<u>2.451.315</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>157</u>	<u>157</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>157</u>	<u>157</u>
	Likvide beholdninger	<u>394.894</u>	<u>480.686</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>395.051</u>	<u>480.843</u>
	Aktiver i alt	<u>2.802.362</u>	<u>2.932.158</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.222.569	1.088.898
Egenkapital i alt	1.302.569	1.168.898
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	108.000	99.000
Hensatte forpligtelser i alt	108.000	99.000
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	563.119	652.943
Langfristede gældsforpligtelser i alt	563.119	652.943
Kortfristet del af langfristet gæld	91.562	90.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	665.316	848.731
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.996	29.392
Anden gæld	35.800	35.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	828.674	1.011.317
Gældsforpligtelser i alt	1.391.793	1.664.260
Passiver i alt	2.802.362	2.932.158
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	953.852	1.033.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.046	135.046
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.088.898	1.168.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.671	133.671
	80.000	1.222.569	1.302.569

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.193	27.628
Andre finansielle omkostninger	20.348	27.026
	57.541	54.654
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.996	29.392
Årets regulering af udskudt skat	9.000	9.000
	37.996	38.392
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2023		2.900.089
Kostpris 31. december 2023		2.900.089
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		448.774
Årets afskrivninger		44.004
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		492.778
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		2.407.311
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	654.681	743.261
Heraf forfalder inden for 1 år	-91.562	-90.318
	563.119	652.943
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	196.924	293.636

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 668 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.407 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev for 1.100 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er i selskabets behold.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPCH Holding A/S, CVR-nr. 75908210, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for JPCH Holding A/S.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.